CÔNG ĐOÀN HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ..............................

Số:              /TTr-CĐ.......

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ....... tháng....năm 20....

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng Bằng Lao động sáng tạo năm…..

Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Căn cứ Công văn số........../CV-CĐ, ngày...../5/2019 của Công đoàn Học viện Nông nghiệp Việt Nam về việc hướng dẫn xét tặng Bằng Lao động sáng tạo;
Công đoàn…………………kính đề nghị Ban Thường vụ Công đoàn Học viện Nông nghiệp Việt Nam xét trình Công đoàn cấp trên tặng Bằng Lao động sáng tạo cho các cá nhân có tên sau:

1. Đ/c:…………….……..
2. Đ/c:…………….……..
3. Đ/c…………….…….

(Nếu nhiều thì chuyển thành Danh sách kèm theo)
Ban Chấp hành Công đoàn…………………..đảm bảo thành tích của các cá nhân được đề nghị tặng thưởng trên là đúng thực tế.

Kính trình Công đoàn Học viện Nông nghiệp Việt Nam xét duyệt và trình Công đoàn Cấp trên ra quyết định.

Hồ sơ kèm theo Tờ trình (số lượng 02 bộ) gồm có:

· Danh sách trích ngang tóm tắt các giải pháp, sáng kiến của cá nhân được đề nghị tặng Bằng Lao động sáng tạo;
· Báo cáo thành tích của các cá nhân;

· Các văn bản công nhận giải pháp, sáng kiến (Giấy chứng nhận, Quyết định công nhận, Quyết định thưởng sáng kiến, Văn bản xác nhận hiệu quả kinh tế, xã hội của đơn vị triển khai, ứng dụng đề tài, sáng kiến);

· Các văn bản liên quan khác.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- ..................
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH

 (Ký ghi rõ họ tên)

Mẫu 01